
UCHWAŁA NR XXXIII/243/14
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj Dz. U. z 2013 r. poz.594 ), oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 6 400,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 Zmniejsza się 
wydatki budżetu gminy o kwotę 61 646,75 ,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy 
o kwotę 10 000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi :

- plan dochodów 17 011 268,90 zł,

- Dochody bieżące 11 177 200,90 zł ,

- Dochody majątkowe 5 834 068,00 zł,

- Plan wydatków 17 208 223,15 zł ,

- Wydatki bieżące 9 410 160,15 zł,

- Wydatki majątkowe 7 798 063,00 zł .

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 196 954,25 zł będzie pokryty kredytem w kwocie 52 957,25 zł i wolnymi 
środkami w kwocie 143 997,00 zł.

§ 4. Plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 5. Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

mgr Nadzieja Sulima

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXXIII/243 /14  Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia  2 września 2014 r.  
 

DOCHODY  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem:  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 
zadania:  

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem:  9 977 139,00 0,00 0,00 9 977 139,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe  razem:  5 834 068,00 0,00 0,00 5 834 068,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 794 068,00 0,00 0,00 5 794 068,00 

Rodzaj 
zadania:  

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 088 854,60 -6 400,00 0,00 1 082 454,60 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

15 000,00 -6 400,00 0,00 8 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 

15 000,00 -6 400,00 0,00 8 600,00 

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 2



gmin) ustawami 

bieżące razem:  1 204 461,90 -6 400,00 0,00 1 198 061,90 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 017 668,90 -6 400,00 0,00 17 011 268,90 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 794 068,00 0,00 0,00 5 794 068,00 

 

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 3



 
 

WYDATKI  

Rodzaj zadania : POROZUMIENIA Z AR  
Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj 
zadania: 

Poroz. z JST  
Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 

213500 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 212500 212500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 213500 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 212500 212500 0 0 

Rodzaj 
zadania: 

Własne  
Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek z tego: 

dotacje na 
zadania 

świadczenia 
na rzecz 

wydatki na 
programy 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne na programy 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 4



budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

bieżące osób 
fizycznych; 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

poręczeń i 
gwarancji  

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 1519640 1519640 1445440 1133513 311927 0 74200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7906,75 -7906,75 -7906,75 -3906,75 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 1511733,25 1511733,25 1437533,25 1129606,25 307927 0 74200 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1333757 1333757 1327757 1061930 265827 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -906,75 -906,75 -906,75 -906,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 1332850,25 1332850,25 1326850,25 1061023,25 265827 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 68421 68421 68421 68421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -773,75 -773,75 -773,75 -773,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 67647,25 67647,25 67647,25 67647,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 146500 146500 146500 146500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -133 -133 -133 -133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 146367 146367 146367 146367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 42500 42500 42500 23000 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75095 Pozostała działalność 

po zmianach 39500 39500 39500 20000 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

po zmianach 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3292241 3292241 3166741 2732916 433825 0 125500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11620 -11620 -11620 -11620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 3280621 3280621 3155121 2721296 433825 0 125500 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą 1569221 1569221 1507221 1316800 190421 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2580 -2580 -2580 -2580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 1566641 1566641 1504641 1314220 190421 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 82000 82000 82000 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2203 -2203 -2203 -2203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 79797 79797 79797 79797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 188000 188000 188000 188000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -377 -377 -377 -377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 187623 187623 187623 187623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 441600 441600 422100 380400 41700 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -640 -640 -640 -640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80104 Przedszkola  

po zmianach 440960 440960 421460 379760 41700 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 23500 23500 23500 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -550 -550 -550 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 22950 22950 22950 22950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 -90 -90 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 56910 56910 56910 56910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1035479 1035479 992479 893500 98979 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8400 -8400 -8400 -8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80110 Gimnazja 

po zmianach 1027079 1027079 984079 885100 98979 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 56000 56000 56000 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7180 -7180 -7180 -7180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 48820 48820 48820 48820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 128000 128000 128000 128000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1220 -1220 -1220 -1220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 126780 126780 126780 126780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 809869 809869 250000 178661 71339 0 559869 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -8000 -8000 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 809869 809869 252000 170661 81339 0 557869 0 0 0 0 0 0 0 

  85202 Domy pomocy społecznej przed 
zmianą 41639 41639 41639 0 41639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51639 51639 51639 0 51639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 41639 41639 41639 0 41639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 51639 51639 51639 0 51639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 32000 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85215 Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 32000 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 192361 192361 191361 177761 13600 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 184361 184361 183361 169761 13600 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 140000 140000 140000 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 132000 132000 132000 132000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1061253 1061253 1046253 426310 619943 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6720 -6720 -6720 -3800 -2920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 1054533 1054533 1039533 422510 617023 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 651252 651252 636252 426310 209942 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6720 -6720 -6720 -3800 -2920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90095 Pozostała działalność 

po zmianach 644532 644532 629532 422510 207022 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3260 -3260 -3260 -3260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 21740 21740 21740 21740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 61500 61500 61500 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -540 -540 -540 -540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 60960 60960 60960 60960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0     4300 Zakup usług pozostałych 

zmniejszenie -2920 -2920 -2920 0 -2920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 7



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37080 37080 37080 0 37080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 478492 308500 8500 0 8500 300000 0 0 0 0 169992 169992 142992 0 

zmniejszenie -19000 -19000 0 0 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 459492 289500 8500 0 8500 281000 0 0 0 0 169992 169992 142992 0 

przed 
zmianą 372992 230000 0 0 0 230000 0 0 0 0 142992 142992 142992 0 

zmniejszenie -15000 -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

po zmianach 357992 215000 0 0 0 215000 0 0 0 0 142992 142992 142992 0 

przed 
zmianą 230000 230000 0 0 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

po zmianach 215000 215000 0 0 0 215000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  92116 Biblioteki 

po zmianach 66000 66000 0 0 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

po zmianach 66000 66000 0 0 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 

15839908 8254345 6910277 4754346 2155931 355000 835678 0 0 153390 7585563 7585563 7470933 0 

zmniejszenie -55246,75 -55246,75 -34246,75 -27326,75 -6920 -19000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 15794661,25 8209098,25 6886030,25 4727019,25 2159011 336000 833678 0 0 153390 7585563 7585563 7470933 0 

Rodzaj zad.: Zlecone  
Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 1088854,6 1088854,6 113447,6 96171 17276,6 0 975407 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6400 -6400 -6400 0 -6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1082454,6 1082454,6 107047,6 96171 10876,6 0 975407 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 

przed 
zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 8



zmniejszenie -6400 -6400 -6400 0 -6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. po zmianach 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6400 -6400 -6400 0 -6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

po zmianach 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 

1204461,9 1204461,9 226694,9 166491,56 60203,34 0 977767 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6400 -6400 -6400 0 -6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 1198061,9 1198061,9 220294,9 166491,56 53803,34 0 977767 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Nadzieja Sulima

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 9



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 Dokonano zmian zgodnie z pismem z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr w 
sprawie zmian kwot dotacji na zadania zlecone oraz dokonano zmian w planach finansowych 
jednostek budżetowych zmniejszając kwoty planu w dodatkowym wynagrodzeniu rocznym 
oraz składkach na ubezpieczenie społeczne od dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 
Zmniejszono o 15 000 zł kwotę dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury oraz o 4 000 zł kwotę 
dotacji  dla Gminnej Biblioteki Publicznej . Zwiększono wydatki w Domach Pomocy 
Społecznej jako rozliczenie zobowiązań z tytułu odpłatności  za pobyt podopiecznych w DPS.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/243/14

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 2 września 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

 w złotych

 Lp.  Treść  Klasyfikacja
§

 Kwota
2014 r.

 1  2  3  4

 Przychody ogółem:  983 997,00

 1.  Kredyty  § 952  840 000,00

 2.  Pożyczki  § 952

 3.

 Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

 § 903

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957

 7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931

 8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  143 997,00

 Rozchody ogółem:  787 042,75

 1.  Spłaty kredytów  § 992

 2.  Spłaty pożyczek  § 992  680 000,00

 3.

 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

 § 963  107 042,75

 4.  Udzielone pożyczki  § 991

 5.  Lokaty  § 994

 6.  Wykup papierów wartościowych 
(obligacji)  § 982

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 1



 

 Przewodnicząca Rady

mgr Nadzieja Sulima

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/243/14

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 2 września 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czeremcha w roku 2014

 DOTACJE
 Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
 
Lp.

 Podmiot dotowany  Celowa  
podmiotowa

 
przedmiotowa

 Lp.  Nazwa zadania lub podmiot dotowany  celowa  
podmiotowa

 
rzedmiotowa

 1.  Gmina Dubicze 
Cerkiewne

 1 000,00    1  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  55000,00   

 2.  Gminna Biblioteka 
Publiczna w Czeremsze

  66 000,00   2  Parafia prawosławna pw Opieki Matki Bożej 
w Zubaczach

 12000,00   

 3  Gminny Ośrodek 
Kultury w Czeremsze

  215 000,00   3  Parafia prawosławna pw Podwyższenia Krzyża 
Pańskiego w Werstoku /remont cerkwi filialnej 
Opaka Duża/

 15000,00   

 4  Powiat Hajnówka  
212 500,00

       

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 1



 

 Przewodnicząca Rady

mgr Nadzieja Sulima

Id: 44384493-5C48-4083-A826-BCDD6ED52707. Podpisany Strona 2




